
Dodatok č. 2 k ZľILUVE o DIELO č.l,0712023 zo dňa 07.09.2023
uzatvorenej podl'a ustanovenia $ 536 a nasl. obchodného zákonníka

č. 5l3ll99l Zb. v platnomzneni
(d'alej len,,dodatok")

článok 1
Zmluvné strany

1. objednávatel':
Názov:
Síd1o:
lČo:
DIČ:
Bankové spojenie
Číslo úeu:

zastipený:
Telefón:
E-mail:

Číslo telefónu:
E-mail:
Registrácia:

Kontaktná osoba vo
veciach technických: Ladislav Kondákor, + 42I 948770210

(d'alej len,, obj ednavaĺe ľ " )

2.Zhotovitel':
obchodné meno: soAR sk, a.s.
Sídlo: Pri Rajčianke 49, 0l0 ol Ži|ina
Zastipený: Bc. Gľegor Hudec _ predseda predstavenstva

opľávnený rokovať vo veciach:
a) zmluvných: Bc' Gľegor Hudec _ predseda predstavenstva
b) technických: JozefPaučin
ICO: 50 4422A1
olČnČ opn: 2l2l333z48lsK2l2O333248
BarŔové sptljenie: VÚB, a.s.
IBAN: SK02 0200 0000 0037 1309 6958

Obec Voderady
obecný úrad Voderady, Pavlická ulica č.26211
00313181
2021175750
Slovenská sporitel'ňa
sK5709000000000634 I 87305

Ing. Anita Gajarská, starostka obce
+ 421 910 360 333,033159 I0 044
voderady@voderady.sk

041/723 22 tt
soar@soar.sk
oR oS Žĺlina, oddiel: Sa, vloŽka č. 1o898/L

(d'alej len,, zhotoviteľ")

čHnot 2
Pľeambula

l. Zhotovitel'a objednávatel'uzatvorili dňa 07.09 .2023 Zmluvu o dielo, a to na záHade v'ýsledku verejného
obstarávania, realizovaného v súlade s $ l 12 ods. 7 písm. b) zákona o verejnom obstarávaď, na predmet
zákazky ,,Rekonštrukcia a prístavba Doĺnu Kultúry Voderady II. etapa", zverejnenej vo Vestníku
verejného obstarávania č. č. 12312023 - 23.06.2023 pod značkou 2ll47 - wYP (ďalej len zmluva) a dňa
16.0I.2024 Dodatok č.1 k Zmluve o dielo.

2. Tento dodatok sa uzatvárav súlade s ustanovením Čt. : bod 5 zmluvy, Čl' 5 bod 13, 14 zmluvy, Čĺ. zo
bod 3 zmluvy a $ 18 ods. l písm. a)vnaďväznosti na písm. e), písm. c) apísm. b) ako aj $ l8 ods.3
písm' a) zák. č' 34312015 Z' z' o verejnom obstarávaní a o Zmene a doplnení ruektoýc\zikonov.

I
T'/



3' Predmetom tohto dodatku je potreba Zmeny zmluvy doplnením naviac prác, nezahrnutých v pôvodnej
zmlwe, ato z dôvodu: počas vykonávania prác vyplynula zpovahy Diela, s ohl'adom na funkčnosť,
vytlŽitie a účel vyuŽívanla Díela, potreba nevyhnutnej Zmeny Diela a doplnenie naviac prác, najmä
s ohl'adom na plnenie poŽiadaviek príslušných technických noriem a zmien technického riešenia
z dôvodu zabezpeéerua riadne funkčného diela.

4. objednávatel' sa so zhotovitelbm dohodli na nasledormých zmenách zmluvy (d'alej aj 
',naviac 

pľáce").

vzhl'adom na realizáciu rozvodov ELI, UK, YZT v kotolni bola potrebná realizácia noých omietok s

ťrnálnym maliarskym prevedením ktoré neobsahoval ľozpočet,
po zvážeru vlastností silíkónovej fasádnej omietka a silikátovej fasádnej omietky sa investor rozhodol
pozmenit' pôvodnú silikátovnu fasádnu omietku na silikónovú k1oru ľozpoč et nezahŕňa,
vzhlhdom La Zmeny trasovania a koordináciu profesií IIK, ZTI, ELI je potrebné realizovať prestupy
mimo PD a rozpočtu pre riadne zhotovenie daných profesií,
na streche oU sú navrhnuté 4 svetlíky ktoré majú presvetlbvať interiéľ daných miest. Prestupy v
týchto miestach je potrebné vzhl'adom na eliminovanie búracích prác realizovať jadroými lľtmi
ktoré rozpočet neobsahuje,
v m.č. I.26 sa nachádzal pôvodný drevený strop ktoý na základe uváženia projektantov bolo nutné
demontovať, rozpočet demontáŽ nezaffiňa,
v mieste vchodu do obecného úradu má byt zrealizovaná markjza ktorej korzoly a uchytenia je
potrebné realizovať pred zateplením fasády ktoľé je súčasťou druhej etapy, konštrukcia markízy nie
jevykázaná v druhej etape,
vzhl'adom na káblovú miestnosť bola poŽiadavka od investora a pľojektantov zhotoviť samostatný
prívod do tejto miestnosti so samostatn1ým meraním a ístením v rozvádzači s ktoným nebolo v
pôvodnom rozpočte uv ažov ané.

5. Zmena zhotovitelä v tejto fáze realízácie diela by spôsobila ýrazne ťažkosti ohlädom prípadných
reklamácií a záruénej doby realizovaných prác Diela, problémy so vstupom iného zhotovitelä na
stavenisko a finančne by ýrazne predraŽila rea|izáciu Diela' Predmetná zmena vyplynula až v čase
realizácie konlĺrétrryclr teclĺrologicýclr pnĺc Diela, kedy sa zistila potreba doplrrenia naviac pľác'
Hodnota naviac prác predstavuje sumu 18 4|5,37 € bez DPH, 22 098,44 € s DPH, pričom táto zmena
nepresahuje 15% hodnoty pôvodnej zmluvy Diela vo ýške 898 967,08 EUR s DPH.

6' Zmluvné strany sa preto dohodli na úhľade realizŕrcie naviac prác, ktoré tvoria prílohu tohto dodatku,
v rozsahu oceneného rozpočtu.

7 ' Zmlwné strany beru na vedomie a podpisom tohto dodatku odsúhlasujú ako súčasť Diela podl'a Zm|uvy
zmeny týkajuce sa rozsahu Diela tak, ako je uvedené v prílohách tohto dodatku'

8' Naviac práce majú zároveťl vplyv na termín dokončenia diela, ktoý sa posunie primerane rozsahu
požadovaných naviac prác, pričom primeľanosť predĺŽeného termínu bola určená odborne spôsobilou
osobou vo vzťahu k požadovanému rozsahu naviac prác. Týmto dodatkom sa preto mení aj lehota na
odovzdanie diela.

článok s
Predmet dodatku

1. V cl. 5. Zmluvy o dielo sa mení ods. 3. a nahráďza sa noým znením:

Pôvodnó cena dieľa bola stanovenó ako výsledok procesu verejného obstarávania nasĺedovne:
Cena bez DPH: 749 139,23 €
S I ov o m : s e de ms to š tyr ids at'devĺjt't is íc s to tľ ids aťdev ĺiť EU R a 2 3 c e nt ov
DFH: ]19 827,85 €
Cena s DPH/ceIkom.' 898 967'08 €
Sĺovom: osemstodevcit'desiaĺosemtisícdevtjťstošesťdesiatsedem E(]R a 8 centov /''''}

2



Navýšenie ceny diela v zľnysle Dodatku č.I je:
Spolu bez DPH 85 419,55 eur
DPH 20 % 17 089,91 etr
Spolu s DPH 102 539,16 eur

Navýšenie ceny dieĺa v zmysle Dodatht č.2 je"
Spolu bez DPH 18 115,37 eur
DPH 20 % 3 683,07 eur
Spoln s DPH 22 098,14 eur

3. Novd cena za zhotovenie predmetu zľnluvy je:
Cena bez DPH: 853 001']5 €
S l ov o ľtt : o S e ms t opcit'de s i at tľ i t ĺs íc š tyr i E UR a I 5 c e nt ov
DPH: I70 600,83 €
Cena s DPH/ceIkom: ] 023 604,98 €
SIovom" jedenrniĺióndvadsaťtritisícšesťstoštyri EUR a 98 centov

2' v ČI. 4' Zmluvy o dielo sa mení ods. 1. a nabrádza sa nov'ým znením nasledovne:

]. Zhotoviteľ sa zavcinýe vykonat'práce, rozsah hoľých je uľčený včlcÍnku 3 tejto zmĺuvy,
v nasĺedovnýc h lehotách:
Realizácia stavby:

- Začatie: dňom prevzatia staveniska
- Zhotovitel' sa zaviizuje zhotovit' ĺIielo v lehote: najneskôr do I4.08.2021
- Miesto plnenia: k. ú. Voderady, pozemokp.č'240/7, 240/3, 212/I

Clánok 4
Záverečné ustanovenia

l. Zmeny uvedené v tomto dodatku neporušujú podmienky uvedené pri verejnom obstaraní na pľedmet
diela. Všetky podmienky verejného obstarávania sú zachované.

2' Tento dodatok k Zmluve je vypracovaný v 3 vyhotoveniach, objednávatel' obdrŽí 2 vyhotovenía a
zhotovitel' 1 vyhotovenie.

3. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami poslednej zo zm7uvných
stľán a účirľrosť dňom nasledujúcim po dnijeho zverejnenia v súlade s ustanovením $ 47a ods. 1 zákona
č. 40/1964 Z'z. obéianskeho zákonníka.

4. Zmluvne strany vyhlasujú, Že obsah tohto dodatku je zrozumitelhý a určitým prejavom ich slobodnej a
váŽnej vôle, ktoý nebol urobený v tiesni za nápadne neýhodných podmienok, ktoré by mohli spôsobiť
jeho neplatnosť, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

5. Týmto dodatkom nie sú dotknuté ostatné ustanovenia zmluvy.

3
I .,/



6. Neoddelitelhou prílohou dodatku sú:
- Rozpočet naviac prác

V o Voderado ch, dň a : ?.T'. .?.?-.'*? ̂  .?Y.' .' .. .

Za objednávatel'a:

\r*

*
* I *

--:-'.. 1ĺ' l lolvY Zi|ne, dňa: '..l.i....

Zazhotovitel'a:

caífr-#m ĺ0

, - ltt --=ron,o
l{-C: {fury2s r ,v u, , ,. ,. *.-r33324E

Bc. Gregor Hudec
predseda predstavenstva

*

o

-)

4 r



REKAPlTuLÁcn STAVBY
Kód:
StaVba:

23-21147
Rekonštrukcia a prístavba Domu kultúry Voderady !I. etapa

JKSO:
Miesto: Voderady

objednávateľ:
Obec Voderady

Zhotovĺteľ:
SoAR sk, a.s., Žilina

Proiektant:

SpracovateÍ:

Poznámka:

Cena bez DPH

KS:
Dátum:

lÔo:
II DPH:

lÓo:
lÓ DPH:

lČo:
II DPH:

lÔo:
lČ DPH:

18 4ĺ5'37

DPH ákladná
znižená

Cena s DPH

Sadzba dane
20,00To
20,00yo

Základ dane
0,00

18 415,37

Výška dane
0,00

3 683,07

v EUR 22098,U

Pľojektant

Pctq,r! c pqCpic.

objednávateľ

Dét!1n c podp=!s:r+'0L I^rLÍ|

Pečiatka

Spracovateľ

qétuln a pc!p!s, 
:

Pečiatka

-zhoióvite-í

;:nR o

Pn na1u,. - ^"\KĺA
tčc: l21Eĺ

0

a Pg!P!s: Pečiatka

1

(
ISlrana 1 z 6



REKAPlTUúcn oBJEKTov sTAvBY
23-21147

Rekonštrukcia a prístavba Domu kultúry Voderady ll. etapa

Kód:

Stavba:

Miesto:

objednávatel:
zhotovĺteľ:

Voderady

Obec Voderady
SoAR sk, a.s.,Žĺlina

Dátum:

Projektant:
Spracovateľ:

Kód Popĺs Cena bezDPH [EURI Cena s DPH IEURI

Náklady z rozpoétov

D2 Dodatok č.2
zLoÉ. PÍáce naviac 2

zL04-

18 415,37

18 415,37
18 415,37

38 544,87

-20 129,54

22099,U

22098,44
22098,44

46 253,84

-24 155,40

orío.
zL-O4

PN 2 _ prĺpočty

PN 2 - odpočty
odp.

Strana 2 z 6 t,,

/')



ROZPOCET
Stáĺba:

RekonŠtrukcia a prĺstavba Domu kultúry Voderady ll. etapa
Objekt:

D2 - Dodatok č.2

Cast':
ZL 04 - Práce naviac 2

Uroveň 3:

zL04 - príp.- PN 2 _ prípočty

Miesto:

objednávatel':

Zhotovitel':

pČ Typ Kód

Náklady z Íozpočtu

o HSV
0 K 162201102.5

D6
0 K 612401962.5

I K 612460242.5

Stavba : REKoNŠTRUKC|A A PRĺSTAVBA DoMU KULTURY Vo

Čast' : 1.NP Sála a ostatné spoločné priestory

Popis MJ MnoŽstvo

Dátum:

Projektant:

Spracovatel':

J.cena [EUR]

Práce a dodávky HSV
-Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1_4 nad
20-50m

Upravy povrchov, podlahy, osadenie
*Príplatok za pĺácu v obmedzenom priestore, omietka
vqqtg4ých stien a pilierov' hladká
"kotolňa" 38'23
Súčet
Vňúiorná omietka stien vápennocementová jadrová
(hrubá)' hr. 15 mm
"kotolňa'' 37'00
Súčet
-VonkajŠia omietka stien pastovitá silikónová
roztieraná, hr' 2 mm
Dodatočná montáŽ oceľovej dverovej zárubne, plochy
otvo!'! do 2,q m2
''serverovňa'' 2,00
súčet

ostatne konŠtrukcie a práce-bÚranie

Príplatok za pý a kaŽdý dälŠí i zaéaý mesiac pouŽitia
lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami
Šírky od 0'80 do 1 '00 m' výšky do 10 m

Lešenie ľahké pracovné v schodisku pĺochy do 6 m2, s
uj'škou leŠeňovej podlahy nad 1,50 do 3,5 m

"sololit - m.č.'ĺ.26'' 69.70
''dmt+montáŽ okno 'l3'' 2'00
súčet
"DemontáŽ existujúcej komínovej vloŽky ýŠky 10,3 m
hlinĺkovýmii vloŽkami DN 140 mm
-DemontáŽ okien plastonj'ch, 1 bm obvodu - pre spätnú
montáŽ
*Rezanie konŠtrukcií zo Železobetónu hr. panelu do 80
mm stenovou pílou _0'00960t
"narezanie ríms''
38,80
Súčet
Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do
stien _ Železobetónotnl'ch -0'000 1 2t
Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 90 mm do
stien _ Železobetónoých -0'00015t
Jadrové vrty diamantouj'mi korunkami do D 120 mm do
stien - Železobetónouj'ch -0'000?7!
Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 'l30 mm do
stien - Železobetónových -0'00032t
Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do
stien - Železobetónových -0'00042t
-Jadrové vrly diamantovými korunkami do D 350 mm
do stien - Železobetónových -0,00175t
"m.č.0.31" 40'00
Súčet
"Jadrové Vrty dlamantovými korunkami nad D 4Ó0 mm
do stien _ Železobetónových _0,00301t
"m.č. 0.07'' 92
Súčet

Cena celkom [EUR]

38 544,97

30 494,93
48,96

23 480,25

121 .19

m3

m2

m2

m2

ks

38,230

38,230
38,230

37,000

37,000
37,000

1 258,090

24,000

2,000

2,OOO

2,000

744,O00

71,700

69,700
2,000

71 ,700

1,000

1,000

38,800

38,800

9q,800

129,000

60,000

42,000

28,000

13 t ,000

40,000

40.oo0
40,000

92,000

92,000
92,000

2,04

3,17

OK
20K

D

27K

30K

622461 053.S

642944121 .S

9

941941 19'l .S

941 955102.s

'10,69

18,'16

58,31

'1 ,68

9,00

219,01

135,00

48,20

1'5'ĺ

1,68

2,02

2,07

2,24

3Á7

395.53

22 846,91

116,62

6 965,72

1249,92

645,30

219,01

135,00

I 870,16

194,79

100,80

84,84

57,96

253,44

142,80

0 K 953842148.R

0 K 96808111s.SM

0 K 971055001.S

m2

m2

súb.

t.^

m

47

4B

49

50

5'l

0

K 971056007.S

K 971056008.5

K 971056011.S

K 97'1056012.S

K 971056014.S

K 97t056022.S

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm0 K 971056024.R

Strana 3 z 6

5,07 558,44



PC Typ Kód

54 K 973031151.S

o K 974031153.S

0 K 974031157.S

60 K 9790811',ĺ 1.s

61 K 979081121.S

62 K 979082111.S

63 K 979082121 .S

popis

Vysekanie v murive z tehál výklenkov pohľadovej
plochy väčších než 0,25 m2, _1,80000t
"zasekanie plynovej skrinky na fasáde'' 0'60"1'045-0,245
Súčet
-Vysekávanie ýh v akomkoľvek murive tehlovom na
akúkoľvek maltu do hĺbky 1oo mm a š. do 100 mm, -
0,0'l B00t
''UK _ suterén' 1.NP' 27'00
Súčet
-Vysekávanie ýh v akomkoľvek murive tehlovom na
akúkoľvek maltu do hĺbky 1oo mm a š. nad 2oo mm, -
0,05400t
"ZTl _ suterén, 1'NP" 59,70
Súčet

odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km

odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za kaŽdý
d'alŠí 1 km
''predpokĺad do 1 okm:" 3'509-(1 0-1 )

Súčet
Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt
do10m
Vňútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt
zakaŽdých d'alŠích 5 m
"do 50m:" 3,509.8
súčet
Poplatok za skladovanie _ iné odpady zo stavieb a
demoláciÍ (17 09)' ostatne

PRACE A DoDÁVKY PSV

Vnútorný plynovod
-Potrubie plynové z ocel'ových braĺenových rúrok DN
BO
Presun hmÔt pre vnút. plynovod v objektoch výšky do
12m

Nátery
Nátery synt. kov. potrubia do DN 50mm dvojnás. a
základ.

Práce a dodávky PSV
KonŠtrukcie tesárske
*DemontáŽ podbíjania obkladov stropov a striech
sklonu do 60" z dosiek, drevotrieskových,
drevovlákniých, sádrokartónoých' -0'04500 t
''soloĺit _ m.č.1.26'' 69'70
Súčet

Konštrukcie stolárske
MontáŽ okien plastoých s hydroizolačnými lSÔ
páskami (exterierová a interierová)
"pol.'ĺ3iP _ spätná montáŽ" (3'00+0'70ľ2
Súčet
Tesniaca paropiepustná fóIia polymér-flÍsová, š. 290
mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného
rámuamuivazexteriéru
Tesniaca paronepriepustná fótia polymer-flĺsová, š. 70
mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie prĺpájacej škáry okenného
rámuamurivazinteiéru
MontáŽ dverového krídla otočného jednokrĺdloveho
bezpoldráŽkového, do existujúcej zárubne, Vrátane
kovania
"serverovňa" 2,00
Súčet
Presun hmot pre konŠtrukcie stolárske v objektoch
výšky nad 6 do 12 m

Konštrukcie doplnkové kovové
'Dodávka a montáŽ oK pre markízu
Presun hmÔt pre kovové stavebné doplnkové
konštrukcie v objektoch uýŠky nad 6 do 'l2 m

Podlahy z dlaŽdíc
MontáŽ podláh z dlaŽdíc keramických do tmelu
fl exibĺlného 300x1 200mm
"fi.é. 1.41" 7,69
súčet

MJ MnoŽstvo

m3

J.cena [EUR]

139,81

Cena celkom IEURI

21"530,154

0,154
0,154

m

m

27,000

27,000
27,000

59,700

59,700
59,700

7,950

31,581

31,581
31,581

8,010

28,072

28.072
28,072

8,010

8,000

6,041

8,000

69,700

69,700
69,700

7,400

7,400
7.400

7,400

7,400

2,000

2,000
2,000

3,086

4,35

8,89

117,45

530,73

90,95

9,79

87,63

34,53

11,44

0,31

64K

D

D

OK
29K

D

30K

D

D

OK

D

196 K

979089612.S

D,1

723

7231 30256.S

998723202

783

783424140

PSV
762

762841821 .S

766

76662'1400.s

10,94

1,23

65,00

75,51

1,06

11,20

2,66

28,00

2,70

1,02

36,93

1,00

4 261,00

1,10

520,65

700,08

610,48

604,08

6,40

89,60

89,60

5 731,14

185,40

185,40

m

m2

m

1,000

42,610

7,690

7,690
7,690

311,68

207,20

19,98

7,55

73,86

3,09

4 307,87
4 261,O0

46,87

348,1 0

198,09

197 M 283290006100.5

198 M 283290006200.5

120 K 766662113.5

W

123 K 998766202.5

D 767
0 K 767995399.R

145 K 998767202.5

D 771

147 K 771576133.P

m

m

ks

Yo

kpl

m2

Strana 4 z 6

)
25,(b



pČ tvď Kód

148'M 5977400021g.P

150 K 998771202.5

D 784

160 K 784410100.S

W

161 K 784452261.5

oM
D 21-M

0 K 210010802.5

0 M M019

179 K 74212-0301

191 M 345600D021

183 K 74221-0205

185 M 341215E110

184 K 74221-0206

186 M 341215E120

0 M 345411L261

189 M 345531L081

180 K 74311-0041

187 M 345300L261

181 K 74313-1012

182 K 74331-0008

0 M 3481P0002

192 K 74551-0452

193 M i41010M439

0 K 97303-1616

178 K 97403-1221.1

0 K K012

o K KO'r3

o HZS

0 K H2S000112.S

o OST
0 K HZS-0010

Popis

Dlaždice keramické gresové' 300x1200mm, hr. 11mm-
cena podľa ýberu
7,69.1,06
Súčet
Presun hmôt pre podlahy z dlaŽdíc v objektoch výŠky
nad 6 do 12 m

Mal'by
Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov
ýšky do 3'80 m
''m.č.0.07" 126'95
"m.č.0.03"42'08
Súčet
Maľby z maliarskych zmesĺ na vodnej báze' ručne
nanášané jednonásobné základné na podkĺad
jemnozrnný {Šky do 3'80 m

Práce a dodávky M

ElektromontáŽe
"Lišta clcktroinštelačná z Pr'lC ?0."l0, uloŽená pevno,
vkladacia
*Lišta e!-inšt PVC vkladacia : LV 18x1 8 HD (šxv) biela

MontáŽ krabice do muriva 1-nás KP (68) bezzapojenia,
prístrojová

Krabica KP prístrojová 1 -nás : 6400-33 1 (D7 1 x43)
bezhalogénová, spojenie do súvisleho radu' čierna

MontáŽ' bezhalogenolnj,kábel Cu 750V uloŽený pod
omietku CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x1 ,5

KábeI bezhalogénou.i Cu 1kV : N2XH-J 3x1 ,5
MontáŽ, bezhalogénový kábel Cu 750V uloŽený pod
omietku CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x2,5
KábeI bezhalogénoý Cu 1kV : N2XH-J 3x2,5
*Zásuvka 2-nás. VaĺenaÍM Life : 753186, natočená
(30') kompletná (oQ bigla

Rámik 1-násobný VaIenaÍM Life :10 754001 , biela

MontáŽ, opínaČ zapustený lP20, rad.1

Spĺnač rad'1 Valenaw Life : 752101 , s krytom. bez
rámika, biely
MontáŽ, zásuvka zapustená |P20-40, 2-násobná
10116A - 250V
MontáŽ, Žiarovkové svietidlo, prisadené lP2O-44 - 1x
svet. zdroj (LED, A,,.B,C)
B-Svietidlo POINT PLEXI WHITE M 6525, o=13 cm
Gu1 !qw
MontáŽ ochranného pospojovanie Vodičom cu 4_

25mm2, pevne uloŽené, bez pripojenia
Vodič 1-žiloý Cu 750V, Ianko (CYA) : H07V-K 16
GNYE (RM) zelft.lý
*Vysekanie pre krabice D100 v murive z tehál

Vysekanie ýh v tehel. murive hl. do 3 cm Š. 3 cm
- výzbr oi si lového rozv ádzača

"podruŽné meranie

Hodinove zúčtovacie sadzby
"Stavebno montáŽne práce náročnejŠie, ucelené,
obtiaŽne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín
náročnejŠie
''dmt pôVodných vzt na Íasáde" 5,00
Súčet

ostatné
-Revízie - plyn

m2

o/

m2

MJ MnoŽsfuo

8,1 51

8,'151

8''ĺ51

3,350

169,030

126,950
42,080

169,030

m2 169,030

J.cena [EUR]

16,80

Cena celkom [EUR]

136,94

m

m

kus

kus

m

m

m

m

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

5,000
5,000

m

m

14,000

14,000

'10,000

10,000

50,000

50,000

120,000

120,OOO

3,000

13,000

1,000

1,000

3,000

1,000

1,000

25,000

25,000

10,ooo

25,000

3,000

1.000

5,000

3,90

1,22

2,20

21 ,63

360,00

1,78

2,24

'1,69

1,89

1,02

1,32

1,16

1,92

9,93

1,19

,7)

3,56

6,04

15,28

40,00

1,10

2,89

3,47

1,70

60,00

90,00

13,07

578,09

206,22

371,87

360,00
360,00

1 150,57

1150,57

24,92

31,36

16,90

18,90

51,00

66,00

139,20

230,40

29,79

15,47

aa,

3,56

18,12

15,28

40,00

2ĺ '5o

72,25

34,70

42,50

't80,00

90,00

1 08,1 5

1 08,1 5

kus

m

ks

ks

hod

Strana 5 z 6

kpl 1,000



ROZPOCET
Stavba:

RekonŠtrukcia a prístavba Domu kultúry Voderady ll. etapa
Objekt:

D2 _ Dodatok č.2
Časť:

ZLo4 - Práce naviac2

Uroveň 3:
zL04-odp._PN2_odpočý

Miesto:

objednávatel':

Zhotovĺtel':

pl ľyp Kód

Náklady z rozpočtu

D HSV

.D6
9 K 622461033.5

Stavba : REKoNŠTRUKC|A A PRĺSTAVBA DoMU KULTÚRY Vo

Časť : 1'NP Sála a ostatné spoločné priestory

Dátum:

Projektant:

Spracovatel':

MJ MnoŽstvo J.cena [EUR]

m2 -1 258,094 16,00

Popis

Práce a dodávky HSV

Upravy povrchov, podlahy, osadenie
Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná,
hr.2 mm

Cena celkom BURI

-20 í29'50

-20129,50

-20129,50

-20't29,50

Strana 6 z 6


